
 

DLC / mc 202107131102 Pag. 1 di 1 

 

Prot.   n. vd. Segnatura Fabriano, vd. segnatura 

                                                                                              All’Albo  Pretorio on line                                                                                             

  

 

 

                                                                                        

                                                                                                                                 

OGGETTO: Pubblicazione Graduatorie Provvisorie  di Istituto III Fascia ATA.   

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

Visto  il D.M. 50 del 03/03/2021   relativo al bando ATA terza fascia per l’inserimento e l’aggiornamento 

 delle graduatorie di circolo e di istituto di III fascia del personale ATA valide nel triennio scolastico 2021-

2023; 

Vista la comunicazione dell’ Ufficio III Ambito Territoriale di Ancona del 12/07/2021. 

  

 

DISPONE 

 

La pubblicazione all’Albo Pretorio on line delle graduatorie provvisorie di III Fascia Profilo Assistente 

Amministrativo, Profilo Assistente Tecnico e Profilo Collaboratore Scolastico. 

Viene altresì pubblicato l’elenco degli aspiranti esclusi. 

Le graduatorie e l’elenco degli esclusi sono parte integrante del presente provvedimento.  

Avverso l’esclusione o nullità, nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al dirigente della 

istituzione scolastica, che ha gestito la domanda di inserimento,  entro 10 giorni dalla pubblicazione della 

graduatoria provvisoria,  nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali (art. 

8 del D.M. n. 50/2021). 

 

 
                                                                                                           firmato digitalmente 

                                                                                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
    Prof. Dennis Luigi Censi 

ANPS05000Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003087 - 13/07/2021 - VII1 - U

Firmato digitalmente da CENSI DENNIS LUIGI


		2021-07-13T11:59:15+0200
	CENSI DENNIS LUIGI




